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Offentliche Bekanntmachung
fir die Sitzung der Stadtverordnetenversammlung am
Dienstag, den 03.11.2015, um 18:00 Uhr
im Versammlungsraum des Rathauses Beeskow
Tagesordnung:
A) offentlicher Teil
1. Feststellung laut Geschaftsordnung
1.1. Feststellung der ordnungsgemafien Einberufung
1.2. Feststellung der Beschlussfahigkeit
1.3. Feststellung der Tagesordnung
1.4. Zweitunterschrift
2. Protokollkontrolle vom 14.07.2015
2.1. Blirgerfragestunde
3. Informationen der Polizei zur Kriminalitdatsentwicklung
4. Darstellung Energie- und CO2-Bilanz der Region Beeskow
5. Geothermie Studie BV/089/2015/II
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

European Energy Award (EEA) und Energiepolitisches
Arbeitsprogramm (EPAP)

Jahresabschluss 2011
Nachtragshaushalt 2015
Haushalt 2016

Vertragsverlangerung Kultur- u. Bildungszentrum Burg
Beeskow

Aufstellungsbeschluss zum vorhabenbezogenen
Bebauungsplan Nr. W 20 "Einfamilienhaus mit Praxis in
Radinkendorf"

Abwagungsbeschluss zum vorhabenbezogenen
Bebauungsplan Nr. W 18 "Wohnanlage ehemalige
Besamungsstation"

Durchfiihrungsvertrag zum vorhabenbezogenen
Bebauungsplan Nr. W 18 "Wohnanlage ehemalige

Besamungsstation"

Satzungsbeschluss zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan
Nr. W 18 "Wohnanlage ehemalige Besamungsstation"

Umsetzungsplan 2015 - 2017 "Soziale Stadt"

Informationen und Anfragen

B) nichtoffentlicher Teil:

17.

18.

19.

20.

Protokollkontrolle vom 14.07.2015
Unbefristete Niederschlagung
Verkauf eines Grundstiickes

Informationen und Anfragen

Siegfried Busse
Vorsitzender der Stadtverordnetenversammlung

BV/090/2015/II

BV/083/2015/II
IV/081/2015/II
IV/082/2015/II

BV/073/2015/II

BV/074/2015/I

BV/075/2015/I

BV/076/2015/I

BV/077/2015/I

BV/079/2015/I

BV/085/2015/II

BV/091/2015/II



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

